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Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 
trwa od dnia o  a. zoot 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik z tworzywa 
sztucznego przeznaczony, zwłaszcza na produkty spożywcze. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać pojemnika 
przejawiająca się w kształcie, proporcjach i barwie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 
rysunku, na którym fig. 1 przedstawia pojemnik w widoku z przodu, fig.2 
przedstawia pojemnik w widoku z góry, fig.4 przedstawia pojemnik w 
widoku od dołu, fig.5 przedstawia fragment pojemnika w przekroju wzdłuż 
linii A-A na fig.2, fig.6 przedstawia odmianę pojemnika w widoku z przodu. 

Pojemnik składa się z korpusu i przykrywki połączonej zatrzaskowo z 
korpusem. 
Przykrywka zabezpieczona jest przed otwarciem przez niepowołane osoby 
łamliwym zamknięciem w postaci plomby, jak pokazano na załączonym 
rysunku, fig. 1 .i 2. 



Pojemnik według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 
korpus ma kształt bryły o podstawie zbliżonej do elipsy i jest otwarty od góry. 
Ściany boczne korpusu są lekko zbieżne ku dołowi. 
Podstawa ma od dołu wklęśnięcie tworzące obwodowy kołnierz. 
Poniżej górnego obrzeża usytuowany jest wystający na zewnątrz korpusu na 
całym obwodzie pierścień oporowy zaopatrzony w promieniowo 
rozmieszczone żeberka wzmacniające w kształcie trapezu jak pokazano na 
załączonym rysunku, fig.4. 
Pierścień oporowy ma wgłębienie otwarte od góry przykryte plombą w 
postaci łamliwego paska prostokątnego o niewielkiej grubości. 

Istota wzoru przemysłowego polega na tym, że plomba usytuowana jest 
stycznie do powierzchni bocznej pierścienia oporowego i ma krawędź górną 
odchyloną na zewnątrz wystającą ponad krawędź górną pierścienia 
oporowego po zatrzaśnięciu przykrywki na korpusie jak pokazano na 
załączonym rysunku, fig. 1, 2 i 5. 
Plomba jest połączona od dołu i z boków z pierścieniem oporowym za 
pomocą przewężek zrywanych podczas zdejmowania przykrywki. 
Na plombie znajduje się napis OPEN. 
Wysokość korpusu jest w przybliżeniu dwukrotnie mniejsza od długości i 
równa jego szerokości. 
Przykrywka ma kształt odwzorowujący kształt obrzeża korpusu i ma na 
powierzchni górnej wgłębienie o zarysie powtarzającym zarys obrzeża 
korpusu oraz ma od dołu zagięcie, które po zatrzaśnięciu przykrywki na 
korpusie wchodzi w obwodowy kanałek znajdujący się na powierzchni górnej 
pierścienia oporowego. 

W odmianie wykonania pokazanym na załączonym rysunku fig.6 
pojemnik ma pałąk w postaci wąskiego paska zamocowanego zatrzaskowo do 
pierścienia oporowego wzdłuż dłuższej osi elipsy. 

Pojemniki wykonane są z materiału przezroczystego. 
Korzystnie pojemnik ma korpus wykonany z materiału przezroczystego a 
przykrywkę o barwie niebieskiej. 
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